

Parivuotias Rieska-basset koki ankaran menetyksen: oma koiravauva menehtyi viikon vanhana. Vahvalle hoivavietille ja maidontuotannolle löytyi käyttöä, kun Rieska ryhtyi sijaisäidiksi neljälle vieraalle koiranpennulle.

Ilo on palannut Riitunrinneeseen, kun Rieska-äidille saatiin hoivattavaa.

”En tiennyt Rieskan odotavankaan pentuja, kun reilut kaksi viikkoa sitten olohuoneen lattialle oli ilmestynyt bassetin näköinen pentu. Yllätysvauva ei meillä kauaa ehtinyt olla. Se lähti yhtä yllättäen kuin tulikin. Mitään näkyvää vauriota siinä ei ollut. Suru oli kova. Ihmiset surivat tapausta aina naapureita myöten. Rieska etsi pentuaan”, kertoo Rieskan omistaja **Jutta Ähman**.

Ähman keksi laittaa Suomen eläinsuojeluyhdistykselle tietoa tapauksesta; jos vaikka jossain olisi menehtynyt äitikoiria ja pennut olisivat vailla emoa. Nettikysely tuottikin tulosta. Turun eläinsuojeluyhdistyksen huomas- sa oli syntynyt koiramol- le yksitoista pentua ja emo oli niiden kanssa kovilla. Turusta luvattiin pentuja Rieskallekin. Koiranvaihto tapahtui kotien puolessavälissä, Tampereella.

”Rieska oli hämmästyntynyt, että mitä meille on tuotu. Kun pennut laitettiin imemään maitoa, Rieska muisti heti miten äidit käyttäytyvät ja alkoi pestä pentujaan. Toisia aikuisia koiria se ei päästänyt pentujen lähelle.” Perheessä on toinen tyttökoiria, reilun parin vuoden vanha Lötjön- sekä poikakoiria, vuoden ja kolmen kuukauden ikäinen Uno.

Rieskan uudet pennut ovat sekarotuisia. Parin viikon ikäiset koiravauvat nautti- vat kasvatusäitinsä hellästä



Rieska imettää pentujaan vähän väliä.

hoivasta noin kymmenviik- koisiksi. Etsivätkö ne uuden kodin näistä maisemista vai Turusta käsin, siitä ei marras- kuusta saakka Korpilahdella asunut Jutta Ähman vielä viime viikolla tiennyt.

Basset hound on Jutta Ähmanin mieleinen rotu, leppoi-

sa seurakoiria. Perheen koirat ovat olleet terveitä. Omistaja kertoo, että jokaisella niistä on omat luonteensa: Rieska on itsepäinen perusbasset, Lötjön ihmisrakas ja seurallinen, Uno kova touhua- maan. -SP

Aina maistuvaa ja edullista

Atria
Porsaan ulko-
file...

